

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO

Servizio Speciale Post Lauream Esami di Stato

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 884/2016 del 22/03/2016 prot. n. 19630 nel quale il prof. Salvatore Verga è nominato membro supplente della Commissione per gli esami di Stato per l'abilitazione all'esercizio della professione di Medico - Chirurgo;

VISTO che il prof. Salvatore Verga è stato posto in quiescenza nell'anno 2017;

VISTA la nota del Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia, prot. n. 2606 del 12/12/2018 con la quale si chiede la sostituzione del prof. Salvatore Verga con il prof. Silvio Buscemi;

DECRETA

di nominare il prof. Silvio Buscemi quale membro supplente della Commissione per gli esami di Stato per l'abilitazione all'esercizio della professione di Medico - Chirurgo in sostituzione del prof. Salvatore Verga.

IL RETTORE

(Prof. Fabrizio Micari)